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KOKOUSKUTSU 
 

KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY:N SYYSKOKOUS 
TO 23.11.2017 KLO 18.00 

Juankoskella Soittokunnan talolla 
Juankoskentie 9A 

 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm. toimintasuunnitelma 2018 

 
Kokouksen jälkeen klo 19.00 kehittämispäällikkö Kimmo Haapanen Pohjois-Savon Ely-keskuk-

sesta kertoo Koillis-Savon luonnon erityispiirteistä ja meidän luonnonsuojelualueistamme. 
Tarjolla on pikkupurtavaa. 

 
TILAISUUS ON KAIKILLE AVOIN. 

TERVETULOA! 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Hei parahin luonnon ystävä! 
 
Mennyt kesä jää historian kirjoihin poikkeuksellisen viileänä ja sateisena. Tuntui, ettei kesä oikein 
alkanutkaan. Keväällä kaikki oli myöhässä niin luonnossa kuin puutarhassakin katovuotta enteillen 
Jatkuvat sateet haittasivat peltoviljelyä pitkin kesää ja osa sadosta jäi korjaamatta. Luonnon moni-
muotoisuus takaa sen, että huononakin vuotena, jotakin talteen kerättävää kuitenkin löytyy. Kevään 
viivästyminen oli lakalle suotuisaa ja lakkasaaliissa rikottiin ennätyksiä. Vadelmaakin oli runsaasti, 
mutta sateiden vuoksi satoaika jäi lyhyeksi ja iso osa marjoista homehtui pensaisiin. Suppilovahve-
roita ja mustia torvisieniä nousi runsaasti. Kummallista oli, että sateisesta kesästä huolimatta ruska 
oli kaunis eikä sateiselle kesälle tyypillisesti ruskea. Tänä syksynä saimme ihailla poikkeuksellisen 
komeaa hanhien muuttoa. Valtavia auroja suunnisti etelään päin kuukauden ajan. Joutseniakin oli 
poikkeuksellisen suurina laumoina peltoaukeilla huilailemassa. Tänä vuonna Suomen luontoa juhlit-
tiin ensi kertaa liputtamalla 26.8. Aihe sai kansainvälistäkin huomiota ja kertoo suomalaisesta luon-
non arvostamisesta. 
 
Tervetuloa syyskokoukseen ja kuulemaan ensi vuoden suunnitelmista. Suomen luonnonsuojeluliitto 
on valinnut ensi vuoden teemaksi metsät. Ensi vuosi on myös yhdistyksemme 10-v. juhlavuosi.  
 
Toiminnallinen vuosi 2017 on loppusuoralla 
 
Koillis-Savon luonnonystävillä on lopuillaan 9. toimintavuosi. Suomen 100-vuotisjuhlan kunniaksi 
osallistuimme Metsähallituksen Suomen luonnonpäivä tapahtumiin. Metsähallitus organisoi usean eri 
yhdistyksen kanssa Lastukosen kodalla Sukella talveen teemapäivä. Yhdistyksemme järjesti 



maahanmuuttajille mahdollisuuden kokeilla pilkkimistä ja toimme tapahtumaan pulkkia, liukureita ja 
jätkänkynttilöitä. Toukokuussa olimme mukana Metsähallituksen retkellä Pisalla, missä tutustuimme 
soiden ennallistamiseen. Sillä retkellä näimme myös pienen metsälehmusesiintymän ja vielä kevät-
kohmeisen kyykäärmeen. Jäseniämme oli myös Suomen luonnonpäivänä Tiilikan kansallispuistossa 
kuuntelemassa kuorolaulua. Juankosken Ruukittaret oli yksi mukana olleista kuoroista. 
 
Keväällä suunnattiin korvasieniretkelle Vaikkojoelle. Samalla retkellä torjuttiin erään autiotalon pi-
hasta jättiputkea. Kesäkuun alussa järjestimme luontopolun Muuruveden kesäkihaukseen. Osallis-
tuimme Juankoskella Brynolfin päivän tapahtumiin järjestämällä lapsille toimintaa päivällä, ja illalla 
hämärän jo laskeuduttua teimme pienen lepakkoretken. Retken parhaimmat näköhavainnot saimme 
Ruutanalammen yläpuolella lentelevistä vesisiipoista. 
 
Järjestimme loppukesästä vierailun Lahtojoen kaivosalueelle. Kuulimme lähialueen asukkaiden ko-
kemuksista ja kiersimme nyt jo vedellä täyttyneen kaivosalueen. Syysretkellä suuntasimme Juukaan 
Keihäsjoen luonnonsuojelualueelle. Patikoimme siellä vanhassa naavaisessa metsässä. Löysimme 
vanhan tervahaudan ja suppilovahveroita. Joen rannassa keittelimme nokipannukahvit. 
 
Tänä kesänä Metsähallituksen pyynnöstä hoidimme Mäkipellon niittyä Huosiasinemen juuressa. 
Metsähallitus niitti alueen kaksi kertaa kesässä ja me kävimme haravoimassa niittojätteet pois. Tämä 
on kaipaamaamme yleishyödyllistä ja vastikkeellista toimintaa. Ensi kesänä yhteistyö todennäköisesti 
jatkuu ja haravointitalkoisiin tarvitaan silloinkin väkeä. Tervetuloa mukaan! Niitty sijaitsee kalkki-
maalla, ja sen kasvillisuus on poikkeuksellisen monipuolinen. Sieltä kukkii mm. kirkiruohoa ja soik-
kokaksikkoa. Pikkuruinen ketoneidonlukkokin löydettiin. Suosittelen tutustumaan alueeseen! 

 
 
Seuraa ilmoittelua Koillis-Savo-lehden muis-
tilistapalstalla ja kotisivuillamme. 
 
Kiitos kun tuet luonnonsuojelutyötä! 
 
 
 

Mukavaa alkutalvea! 
 

 Hallituksen puolesta 
 Tuula Muranen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kirkiruoho heinäkuisella  
Mäkipellon niityllä. 


